证券代码：601099   证券简称：太平洋   公告编号：临 2015-40

太平洋证券股份有限公司

关于净资本变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证监会《证券公司风险控制指标管理办法（2008 年修订）》，证

券公司净资本指标与上月相比发生 30%以上变化时，应当向全体股东书面报告。

2015 年 4月 30日，太平洋证券股份有限公司（以下简称“公司”）净资本

为人民币 74.19亿元，较 2015 年 3月 31日增长 38.21%（以上数据未经审计）。

公司净资本增长的主要原因为：2015年 4月公司完成发行 2015 年次级债券（第

一期）共计人民币 18 亿元，根据《证券公司次级债管理规定》计入 2015 年 4

月净资本。

特此公告。

                                     太平洋证券股份有限公司董事会

二〇一五年五月八日